tässä kuussa

järgmine kuu

ensi kuussa

esimene jaanuar kaks tuhat
neliteist

2014-01-01

kahekümne viies veebruar
kaks tuhat kolm

2003-02-25

kaheteistkümnes aprill tuhat
üheksasada

kaheksakümmend kaheksa

1988-04-12

kolmeteistkümnes oktoober
tuhat kaheksasada

üheksakümmend üheksa

1899-10-13

kolmekümnes september
tuhat üheksasada seitse

1907-09-30

kaheteistkümnes detsember
kaks tuhat

2000-12-12

laup

otsa

korts

ryppy

lõug

leuka

põsk

poski

habe

parta

ripsmed

ripset

kulm

kulmakarva

vöökoht

vyötärö